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Cross de Onda 
Circuito Autonómico 2018-19 

 
 
 
 
 

FECHA:   13 de Enero del 2019 
 
LUGAR:  Onda 
 
ORGANIZA: Club Atletismo Onda 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS  
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK04     15-01-2019 
 



 

POPULAR

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 POPULAR 0:15:56 226 VOTALBARO VOSCOSO JEFFERSON URBAN RUNNING M

2 2 POPULAR 0:16:02 33 GALLART BARCOS RAUL Betxi Runners M 11/02/1982 ESP

3 3 POPULAR 0:16:09 204 AZAÑON SANCHEZ LUIS jardineria hnos cuadros M 30/01/1980 ESP

4 4 POPULAR 0:16:14 116 GARCIA ZAFON PEPE CA Onda M 28/07/1983 ESP

5 5 POPULAR 0:16:42 108 CEBRIAN GRANELL ABEL CA Onda M 06/01/1977 ESP

6 6 POPULAR 0:16:50 114 TAUSTE MASIP ADRIAN CA Onda M 29/08/1989 ESP

7 7 POPULAR 0:17:00 201 PARÍS TUREGANO MIGUEL Independiente M 03/06/1975 ESP

8 8 POPULAR 0:17:01 109 CARDONA POZUELO IVAN CA Onda M 27/01/1984 ESP

9 9 POPULAR 0:17:22 203 GONZALEZ GARCIA JOSE DAVID Independiente M 05/04/1975 ESP

10 10 POPULAR 0:17:43 196 SALES ROGER DANIEL Independiente M 08/12/1999 ESP

11 11 POPULAR 0:18:23 215 GRANELL ROJAS JUAN BORJA Independiente M 26/07/1975 ESP

12 12 POPULAR 0:19:17 219 MADRIGAL RUIZ JESUS ATLETISME VILAREAL M

13 13 POPULAR 0:19:41 106 AGUILELLA GAY ALEJANDRO CA Onda M 29/01/1976 ESP

14 14 POPULAR 0:19:50 209 DOMINGO GUILLEN CARLOS Unio Atletica Castello M 13/07/1989 ESP

15 15 POPULAR 0:19:53 195 GALLART BARCOS JOSE Independiente M 30/01/1981 ESP

16 16 POPULAR 0:19:55 107 ESPERT MICHAVILA JOSE MARIA CA Onda M 02/02/1974 ESP

17 17 POPULAR 0:20:02 3 DESPREZ EMILY Alejandro Sanz F 16/02/1982 ESP

18 18 POPULAR 0:20:06 222 TERRONES GONZALEZ MANOLO CA Onda M ONDA

19 19 POPULAR 0:20:11 56 GOSP TORTAJADA JOSE JAVIER C.A.La Rabosa M 12/09/1969 ESP

20 20 POPULAR 0:20:29 57 LUJAN FUENTES JAVIER C.A.La Rabosa M 19/04/1975 ESP

21 21 POPULAR 0:21:38 58 IBIZA HERVAS MIGUEL ANGEL C.A.La Rabosa M 11/04/1975 ESP

22 22 POPULAR 0:22:37 4 BRACEROS I QUESADA MIQUEL Amics Del Clot M 08/05/1961 ESP

23 23 POPULAR 1:49:36 48 CALAFORRA VICTOR C.A.La Rabosa M 13/09/1976 ESP

POPULAR :: 49 MARTINEZ ANDUJAR AMANECER C.A.La Rabosa F 03/11/1974 ESP

POPULAR :: 115 ARROYO VICENT XIMO CA Onda M 06/05/1962 ESP

POPULAR :: 194 MENERO TORAN JOSE PASCUAL El Bar Del Belga M 24/08/1974 ESP

POPULAR :: 214 GUILLAMON LARA ENRIQUE Independiente M 25/03/1991 ESP

Sub 8 Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Pre-B 0:03:31 155 PEDROCHE ALBERT LEIRE CA PLAYAS CASTELLON F 28/10/2012 ESP

2 2 Pre-B 0:03:46 25 DURO PAÍSES NOA Atletisme Vall d´Uixo F 05/10/2012 ESP

3 3 Pre-B 0:03:51 112 JODAR TIHAN ANA MARIA CA Onda F 04/04/2012 ESP

4 4 Pre-B 0:03:55 63 MORERA FERRER ALEJANDRA C.A.Sprint Moncada F 14/04/2012 ESP

5 5 Pre-B 0:03:58 157 CAMBRON LLORENS MARA CA PLAYAS CASTELLON F 12/12/2012 ESP

6 6 Pre-B 0:04:07 225 LOPEZ ORTEGA KAHERINE F

7 7 Pre-B 0:13:55 117 ALVARO RUIZ INES CA Onda F 20/05/2012 ESP

Pre-B :: 71 FERNANDEZ VIEIRA DANA C.A.Vila-Real F 17/09/2013 ESP

Sub 8 Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Pre-B 0:03:18 51 SANGROS GOMEZ CARLES C.A.La Rabosa M 13/02/2013 ESP

2 2 Pre-B 0:03:20 101 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS CA Onda M 04/04/2012 ESP

3 3 Pre-B 0:03:22 154 FELIX INIESTA HUGO CA PLAYAS CASTELLON M 30/07/2012 ESP

4 4 Pre-B 0:03:22 54 MANZANO MOTALVA CARLOS C.A.La Rabosa M 23/02/2012 ESP

5 5 Pre-B 0:03:29 160 MARTÍNEZ MUÑOZ JUAN ANTONIO CA PLAYAS CASTELLON M 29/03/2012 ESP

6 6 Pre-B 0:03:41 104 DAUS LUCAS ANDREI CA Onda M 10/12/2012 ESP

7 7 Pre-B 0:03:43 202 ESCORIHUELA COLUBI JORDI Independiente M 12/03/2012 ESP

8 8 Pre-B 0:03:52 79 LOPEZ ORTEGA GERARD C.A.Vila-Real M 08/08/2012 ESP

9 9 Pre-B 0:03:53 156 SERNA VILLAGRASA MARC CA PLAYAS CASTELLON M 15/08/2012 ESP

10 10 Pre-B 0:04:20 227 MARZO GUILLAMON SIRO CA PLAYAS CASTELLON M ESP

11 11 Pre-B 0:04:33 207 GALLART GARCIA FERRAN TRIVILA M 08/07/2015 ESP

Pre-B 2:43:39 198 SANCHIDRIAN SANCHEZ LUCAS Independiente M 06/04/2014 ESP

Pre-B :: 162 MARTINEZ MUÑOZ JUAN ANTONIO CA PLAYAS CASTELLON M 29/03/2012 ESP

Pre-B :: 161 ESCRIG CID ERIK CA PLAYAS CASTELLON M 05/03/2012 ESP

Sub 10 Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac
1 1 Benja 0:03:59 218 RAMOS FARAH MARIA CA PLAYAS CASTELLON F
2 2 Benja 0:04:02 170 MARTI GARCIA HELGA CA PLAYAS CASTELLON F 27/09/2010 ESP
3 3 Benja 0:04:05 70 SERRANO PEÑA PAULA C.A.Vila-Real F 23/01/2010 ESP
4 4 Benja 0:04:11 223 DOMINGUEZ TORQUEMADA MARTA CLUB ATLETISMO SITGES F
5 5 Benja 0:04:12 164 BERNAD CABALLERO LUCÍA CA PLAYAS CASTELLON F 09/04/2010 ESP
6 6 Benja 0:04:30 75 GARCIA DOMINGUEZ BLANCA C.A.Vila-Real F 18/03/2011 ESP
7 7 Benja 0:04:31 110 PALLARES MATA ANA CA Onda F 06/10/2011 ESP
8 8 Benja 0:04:39 64 BLASCO MENA AMAIA C.A.Sprint Moncada F 09/10/2010 ESP
9 9 Benja 0:04:44 169 MONTOLIU PIQUERES SABRINA CA PLAYAS CASTELLON F 04/03/2010 ESP

10 10 Benja 0:04:52 111 CEBRIAN CORDERO LEYRE CA Onda F 01/12/2011 ESP
11 11 Benja 0:04:53 172 PEREZ VEGA LOLA CA PLAYAS CASTELLON F 28/03/2011 ESP
12 12 Benja 0:04:55 168 BELLIDO FERNANDEZ PAULA CA PLAYAS CASTELLON F 15/02/2010 ESP

Benja :: 72 PESUDO BATALLA SOFIA C.A.Vila-Real F 05/03/2010 ESP
Benja :: 166 GASH GARCIA IRATXE CA PLAYAS CASTELLON F 09/02/2011 ESP
Benja :: 53 BONET LOPEZ MARTA C.A.La Rabosa F 07/08/2010 ESP
Benja :: 52 MIREA MAYA C.A.La Rabosa F 25/10/2011 ESP
Benja :: 103 GALLEN MARTINEZ JUDITH CA Onda F 28/07/2010 ESP

Sub 10 Masculino

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac
1 1 Benja 0:03:48 34 ARASTENY BONET PACO C.A. PUZOL M 01/05/2010 ESP
2 2 Benja 0:03:51 165 DE LA CHICA RASADEAN HUGO CA PLAYAS CASTELLON M 27/04/2010 ESP
3 3 Benja 0:04:00 78 ALBIOL VIDAL PERE C.A.Vila-Real M 06/07/2010 ESP
4 4 Benja 0:04:02 24 ROIG DIAGO RUBÉN Atletisme Vall d´Uixo M 04/04/2011 ESP
5 5 Benja 0:04:05 167 GIMENEZ SALGADO SAMUEL CA PLAYAS CASTELLON M 09/02/2010 ESP
6 6 Benja 0:04:06 173 CAUDET PEDRAJAS ADRIAN CA PLAYAS CASTELLON M 02/09/2010 ESP
7 7 Benja 0:04:09 99 COLLADO NAVARRO ANTONIO CA Onda M 21/03/2011 ESP
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8 8 Benja 0:04:11 55 SANGIL CASADO MARCOS C.A.La Rabosa M 15/10/2010 ESP
9 9 Benja 0:04:12 197 FELGUERA BALLESTER GUILLERMO Independiente M 02/04/2011 ESP

10 10 Benja 0:04:12 176 NAVARRETE PEÑA VICTOR CA PLAYAS CASTELLON M 28/07/2010 ESP
11 11 Benja 0:04:19 77 CLAUSELL SALES GERARD C.A.Vila-Real M 26/10/2010 ESP
12 12 Benja 0:04:20 163 PINILLA CASTELL DANIEL CA PLAYAS CASTELLON M 27/06/2011 ESP
13 13 Benja 0:04:21 50 DELGADO ALCAZAR MARC C.A.La Rabosa M 20/05/2010 ESP
14 14 Benja 0:04:22 174 MARTÍNEZ ALLER VICTOR CA PLAYAS CASTELLON M 03/08/2010 ESP
15 15 Benja 0:04:22 879 MORALES GARRO DANIEL CLUB ATLETISME SITGES M 19/01/2011
16 16 Benja 0:04:25 102 ROCA PACHE FERRAN CA Onda M 19/04/2011 ESP
17 17 Benja 0:04:28 171 PONS HUET CARLES CA PLAYAS CASTELLON M 04/04/2011 ESP
18 18 Benja 0:04:28 100 NOOR-MOHAMMAD SOTO DAVID CA Onda M 01/07/2011 ESP
19 19 Benja 0:04:38 73 SANCHEZ GONZALEZ GUILLEM C.A.Vila-Real M 13/04/2011 ESP
20 20 Benja 0:04:39 74 ROMERO GARCIA ROBERT C.A.Vila-Real M 09/08/2010 ESP
21 21 Benja 0:04:40 217 SOTO PÉREZ UNAI CA PLAYAS CASTELLON M
22 22 Benja 0:04:40 205 GALLART GARCIA MARC TRIVILA M 15/09/2011 ESP
23 23 Benja 0:04:40 206 SOLER MARTIN PABLO TRIVILA M 08/08/2011 ESP
24 24 Benja 0:04:41 105 CANO SERRANO VICTOR CA Onda M 29/05/2010 ESP
25 25 Benja 0:04:43 175 BALAGUER VARGAS AARON CA PLAYAS CASTELLON M 28/07/2010 ESP
26 26 Benja 0:04:47 208 CAÑADA IBÁÑEZ ÁLVARO TRIVILA M 28/07/2011 ESP
27 27 Benja 0:04:49 113 KETTOU ARBIA ADNAM KARIM CA Onda M 01/02/2011 ESP
28 28 Benja 0:05:08 118 COLTELL GRIGOROAIA NESTOR CA Onda M 22/12/2011 ESP
29 29 Benja 0:06:15 76 SEGURA GARCIA IÑAKI C.A.Vila-Real M 27/02/2011 ESP

Benja :: 159 MARTÍNEZ ALLER VÍCTOR CA PLAYAS CASTELLON M 03/08/2010 ESP
Benja :: 158 VENTURA VICENT ALEJANDRO CA PLAYAS CASTELLON M 01/01/2010 ESP

Sub 12 Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac
Alevi 0:03:56 ESCOLAR EV3105 HIDALGO MARTINEZ  RITA Atletisme Els Sitges F 9 ESP

1 1 Alevi 0:05:50 ESCOLAR EC513 MARTI GARCIA  MARIA CE.Diputación Castellón F 8 ESP
2 2 Alevi 0:05:51 ESCOLAR EV79 LUJAN MONERRI  MERIEL C.A.La Rabosa F 8 ESP
3 3 Alevi 0:06:07 ESCOLAR EV3 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  DANIELA C.A.Algemesi F 8 ESP
4 4 Alevi 0:06:20 ESCOLAR EC619 PORTOLES RODRIGUEZ  NAIA Urban Running Castellon F 9 ESP
5 5 Alevi 0:06:25 ESCOLAR EV447 IRANZO GARCIA  ANGELA E.A.Utiel F 8 ESP
6 6 Alevi 0:06:31 ESCOLAR EV88 GOSP LAMBIEZ  CYNTIA C.A.La Rabosa F 8 ESP
7 7 Alevi 0:06:33 ESCOLAR EV450 ESTELA PEREZ  MARTINA E.A.Utiel F 8 ESP
8 8 Alevi 0:06:33 ESCOLAR EC470 VALERO CASANOVA  LORENA CE.Diputación Castellón F 8 ESP
9 9 Alevi 0:06:34 ESCOLAR EV495 PARIS SANCHEZ  AINHOA C.A.Albal F 8 ESP

10 10 Alevi 0:06:34 ESCOLAR EV469 MATEO GOMEZ  CARLA Camp Morvedre F 8 ESP
11 11 Alevi 0:06:34 ESCOLAR EV470 PALLAS GOMEZ  CARMEN Camp Morvedre F 8 ESP
12 12 Alevi 0:06:35 ESCOLAR EV123 MARIN SOSPEDRA  PAULA C.A.La Rabosa F 9 ESP
13 13 Alevi 0:06:40 ESCOLAR EV992 GARCIA DEL ARCO  SARA Atletisme Els Sitges F 9 ESP
14 14 Alevi 0:06:43 ESCOLAR EV98 FERRER CLIMENT  VALERIA C.A.La Rabosa F 8 ESP
15 15 Alevi 0:06:46 ESCOLAR EV1171 ALTOZANO MUÑOZ  CARLA Camp Morvedre F 8 ESP
16 16 Alevi 0:06:49 ESCOLAR EC515 MINZALA  ANA MARIA CE.Diputación Castellón F 8 ROU
17 17 Alevi 0:06:50 ESCOLAR EC283 ROIG ARTOLA  BALMA CA PLAYAS CASTELLON F 8 ESP
18 18 Alevi 0:06:50 ESCOLAR EV105 DURA TUDELA  MURTA C.A.La Rabosa F 9 ESP
19 19 Alevi 0:06:53 ESCOLAR EC468 TRAVER BOLOS  ERIKA CE.Diputación Castellón F 8 ESP
20 20 Alevi 0:06:54 ESCOLAR EC118 CASAS RAMBLA  ATENEA C.A.Vila-Real F 9 ESP
21 21 Alevi 0:07:03 ESCOLAR EV1106 ALMENAR GARCIA  CARLA Atletisme Els Sitges F 9 ESP
22 22 Alevi 0:07:05 ESCOLAR EC203 AHICART MONTILLA  MIRIAM CA PLAYAS CASTELLON F 9 ESP
23 23 Alevi 0:07:12 ESCOLAR EC135 OJEDA MIRAVET  PAULA C.A.Vila-Real F 8 ESP
24 24 Alevi 0:07:15 ESCOLAR EC162 CARRION LOPEZ  CLOE C.A.Vila-Real F 9 ESP
25 25 Alevi 0:07:16 ESCOLAR EV991 GARCIA DEL ARCO  LAURA Atletisme Els Sitges F 9 ESP
26 26 Alevi 0:07:40 ESCOLAR EC35 BALAU  NEREA DANIELA CA Onda F 9 ROU
27 27 Alevi 0:07:41 ESCOLAR EV534 MORERA FERRER  PAULA C.A.Sprint Moncada F 9 ESP

Alevi ESCOLAR EV3105 HIDALGO MARTINEZ  RITA Atletisme Els Sitges F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV1007 FERRIOL CEBRIAN  VALERIA Esc. CD Caxton College F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV942 ROWEN MARTI  OLIVIA Atletisme Els Sitges F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC626 RENAU TELO  ANDREA Urban Running Castellon F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC465 RENAU SEGUER  BELEN CE.Diputación Castellón F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC624 RAPEANU  SANDRA ELENA Urban Running Castellon F 8 ROU
Alevi :: ESCOLAR EC622 PRADES CAPDEVILA  JANIRA Urban Running Castellon F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC27 MANUEL FERNANDEZ  ESTELA CA Onda F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV1008 IBORRA BARRACHINA  TERESA Esc. CD Caxton College F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV994 SANZ UCEDA  SILVIA Atletisme Els Sitges F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV773 GARCIA TOLEDO  PAULA C.A.L´Om de Picassent F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV376 QUINTANA CLAVIJO  SARA CA Silla F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC505 FABREGAT MARTIN  ADRIANA CE.Diputación Castellón F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV539 ESTEFANO SANCHO  GEMA C.A.Sprint Moncada F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV531 CUADRADO LOPEZ  IRATI C.A.Sprint Moncada F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC598 CRUZ HERREROS  CARLA CA PLAYAS CASTELLON F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV99 CISCAR GOIG  ELENA C.A.La Rabosa F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV104 BOLUDA GIMENEZ  THAIS C.A.La Rabosa F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC122 BALAGUER ORTELLS  JULIA C.A.Vila-Real F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV448 TOKARCIK GARCIA  VALERIA E.A.Utiel F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC282 PEREZ VILLAR  MARIA CA PLAYAS CASTELLON F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV544 MAÑEZ AGUILAR  CARLA C.A.Sprint Moncada F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC621 TURLO BARRACHINA  LUCIA Urban Running Castellon F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC257 PALANQUES ALBAGDADI  IRATI CA PLAYAS CASTELLON F 9 ESP
Alevi :: 26 Municipal ORTIZ FALOMIR GEMA Atletisme Vall d´Uixo F 9 ESP
Alevi :: ESCOLAR EC137 SEBASTIA CUBERTORER  CAROLINA C.A.Vila-Real F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV545 PALENQUE SANJUAN  MONICA C.A.Sprint Moncada F 8 ESP
Alevi :: ESCOLAR EV993 NUÑEZ SANCHEZ  LILA Atletisme Els Sitges F 9 ESP

Sub 12 Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac
1 1 Alevi 0:07:15 ESCOLAR EA443 LLUCH ALVAREZ  JORGE C.A. Kenyan Urban Way M 9 ESP
2 2 Alevi 0:07:17 ESCOLAR EV455 ALVAREZ VALERO  ELOY E.A.Utiel M 8 ESP

3 3 Alevi 0:07:18 ESCOLAR EC500 AMRAOUI  YOUSSEF CE.Diputación Castellón M 8 MAR

4 4 Alevi 0:07:19 ESCOLAR EV78 ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO C.A.La Rabosa M 8 ESP

5 5 Alevi 0:07:54 ESCOLAR EV468 MARTINEZ ANTONINO  PABLO Camp Morvedre M 8 ESP

6 6 Alevi 0:07:54 ESCOLAR EV67 SANGROS GOMEZ  ANDREU C.A.La Rabosa M 9 ESP

7 7 Alevi 0:07:57 ESCOLAR EC555 DOÑATE ESTOP  JAVIER CA PLAYAS CASTELLON M 9 ESP

8 8 Alevi 0:07:58 ESCOLAR EC169 MADRIGAL DE LA VEGA  MANEL C.A.Vila-Real M 9 ESP

9 9 Alevi 0:08:03 ESCOLAR EC9 PALLARES MATA  IVAN CA Onda M 8 ESP

10 10 Alevi 0:08:04 ESCOLAR EV1013 TEN MARTINEZ  NICOLÁS Esc. CD Caxton College M 8 ESP

11 11 Alevi 0:08:17 ESCOLAR EC325 DURO PASIES  HUGO Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

12 12 Alevi 0:08:18 199 Municipal RUBIO ALBIOL MIQUEL  M 02/12/2009 ESP

13 13 Alevi 0:08:22 ESCOLAR EC326 MEDINA PEREZ  ADRIAN Atletisme Vall d´Uixo M 8 ESP

14 14 Alevi 0:08:37 ESCOLAR EC21 ROCA PACHE  VICENT CA Onda M 8 ESP

15 15 Alevi 0:08:41 ESCOLAR EV101 SANGIL CASADO  ALEX C.A.La Rabosa M 9 ESP

16 16 Alevi 0:08:43 ESCOLAR EC504 ESTEPA BADIA  JOHNNY CE.Diputación Castellón M 8 ESP

17 17 Alevi 0:08:43 ESCOLAR EV945 VALERO LLAGARIA  JOAN Atletisme Els Sitges M 8 ESP

18 18 Alevi 0:08:48 ESCOLAR EC25 HERRERO CORTES  ERIC CA Onda M 9 ESP

19 19 Alevi 0:08:50 ESCOLAR EV113 NAVARRO ORTIZ  IZAN C.A.La Rabosa M 9 ESP

20 20 Alevi 0:09:00 ESCOLAR EC259 SAINZ DE BARANDA POVEDA  PABLO CA PLAYAS CASTELLON M 9 ESP

21 21 Alevi 0:09:05 ESCOLAR EC324 FAS GARCIA  JOAN Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

22 22 Alevi 0:09:07 ESCOLAR EC37 RAMOS PITARCH  SAMUEL CA Onda M 9 ESP



23 23 Alevi 0:09:07 ESCOLAR EC34 JULIAN MARTINEZ  JORDI CA Onda M 9 ESP

24 24 Alevi 0:09:10 ESCOLAR EV86 MANZANO MONTALVA  ENRIQUE C.A.La Rabosa M 8 ESP

25 25 Alevi 0:09:21 ESCOLAR EC26 VELARDE PUERTO  ERIC CA Onda M 9 ESP

26 26 Alevi 0:09:28 ESCOLAR EC23 CORTES NACHER  ALEJANDRO CA Onda M 9 ESP

27 27 Alevi 0:09:44 ESCOLAR EC256 LOPEZ GIL  HECTOR CA PLAYAS CASTELLON M 9 ESP

28 28 Alevi 0:09:45 ESCOLAR EC330 LOZANO COMAS  NOE Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

29 29 Alevi 0:09:46 ESCOLAR EC274 GIMENO GRAU  RAFA CA PLAYAS CASTELLON M 9 ESP

30 30 Alevi 0:10:08 ESCOLAR EC260 SERNA VILLAGRASA  PAU CA PLAYAS CASTELLON M 8 ESP

31 31 Alevi 0:10:10 ESCOLAR EV1002 NAVARRO CALAS  ALEX Atletisme Els Sitges M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV1000 MERCADO CALABUIG  OSCAR Atletisme Els Sitges M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC446 SALES VALLES  JAVIER CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC514 MARTINAVARRO REDON  CARLOS CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC502 CLARAMONTE ALMELA  DANIEL CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV774 ALMUDEVER PEREZ  RAUL C.A.L´Om de Picassent M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV100 LOPEZ LOPEZ  MIGUEL C.A.La Rabosa M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV775 ANGEL HERNANDEZ  SALVADOR C.A.L´Om de Picassent M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV1012 ARMERO GARCIA  MARIO Esc. CD Caxton College M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV1003 VELAZQUEZ MARTINEZ  DANIEL Atletisme Els Sitges M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC627 VISAN  VLAD FABIAN Urban Running Castellon M 9 ROU

Alevi :: ESCOLAR EV997 AÑON AGULLO  HUGO Atletisme Els Sitges M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC36 BALAU  RAUL ALEXANDRU CA Onda M 9 ROU

Alevi :: ESCOLAR EC24 GARCIA BAGAN  ALEX CA Onda M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV998 CAMPOS MONTALBAN  MIGUEL ANGEL Atletisme Els Sitges M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV467 FERNANDEZ MARIN  MARIO Camp Morvedre M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC464 PRATS ALCON  ALVARO CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC463 PONS VILLAMAÑAN  JULIO CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC92 JAIME QUEROL  FERRAN C.E.Vinaros M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC462 PEREZ GALINDO  YOEL CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC171 MOLLAR JUAN  CARLOS C.A.Vila-Real M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC509 GARRIDO AMIGUET  MARC CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Alevi :: ESCOLAR EV1001 MUELA ESCUDERO  MATEO Atletisme Els Sitges M 9 ESP

Alevi :: ESCOLAR EC516 MONZONIS RIBES  JORGE CE.Diputación Castellón M 8 ESP

Sub 14 Femenino

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Infan 0:07:06 ESCOLAR EV348 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA CA Silla F 6 ESP

2 2 Infan 0:07:34 ESCOLAR EV347 VACAS DOMINGUEZ  LAURA CA Silla F 6 ESP

3 3 Infan 0:07:43 ESCOLAR EC454 SOTO PEREZ  NADIA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

4 4 Infan 0:07:53 ESCOLAR EV2 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA C.A.Algemesi F 6 ESP

5 5 Infan 0:07:57 ESCOLAR EV948 DOMINGUEZ TORQUEMADA  CARLA Atletisme Els Sitges F 7 ESP

6 6 Infan 0:08:02 ESCOLAR EV954 SOSPEDRA ESCAT  SARA Atletisme Els Sitges F 7 ESP

7 7 Infan 0:08:05 ESCOLAR EV949 GIL APARISI  DANIELA Atletisme Els Sitges F 6 ESP

8 8 Infan 0:08:09 ESCOLAR EV989 MIRON CAMPOS  LAURA Atletisme Els Sitges F 7 ESP

9 9 Infan 0:08:13 ESCOLAR EC413 VENTURA VICENT  CLAUDIA CE.Diputación Castellón F 6 ESP

10 10 Infan 0:08:16 ESCOLAR EC445 ROMERO FERNANDEZ  ROSER CE.Diputación Castellón F 7 ESP

11 11 Infan 0:08:20 ESCOLAR EC346 AMOROS MARTINEZ  HELENA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

12 12 Infan 0:08:21 ESCOLAR EV553 PALANQUE SANJUAN  LAURA C.A.Sprint Moncada F 6 ESP

13 13 Infan 0:08:22 ESCOLAR EV62 BONET LOPEZ  LAIA C.A.La Rabosa F 6 ESP

14 14 Infan 0:08:23 ESCOLAR EV549 FERRER MOLTO  IRIS C.A.Sprint Moncada F 6 ESP

15 15 Infan 0:08:30 ESCOLAR EC20 MARTIN IBAÑEZ  VERA CA Onda F 6 ESP

16 16 Infan 0:08:31 ESCOLAR EC337 QUERALT MATEO  MARIA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

17 17 Infan 0:08:31 ESCOLAR EC295 MARTIN DAPIA  ANDREA CA PLAYAS CASTELLON F 6 ESP

18 18 Infan 0:08:31 ESCOLAR EC296 MONTOLIU PIQUERES  DERARTU CA PLAYAS CASTELLON F 6 ESP

19 19 Infan 0:08:32 ESCOLAR EV953 RUIZ BENAVENT  NAROA Atletisme Els Sitges F 6 ESP

20 20 Infan 0:08:33 ESCOLAR EC335 BALBASTRE MOLINER  MANUELA Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

21 21 Infan 0:08:34 ESCOLAR EC339 GUZMAN MERCHAN  MARIA Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

22 22 Infan 0:08:35 ESCOLAR EV558 CONEJERO CASAÑA  AITANA C.A.Sprint Moncada F 7 ESP

23 23 Infan 0:08:40 ESCOLAR EC434 GRANELL CALAFELL  CARLA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

24 24 Infan 0:08:51 ESCOLAR EV459 AGÜE ALEGRE  CLAUDIA E.A.Utiel F 6 ESP

25 25 Infan 0:08:55 ESCOLAR EC449 SAFONT TRUJILLO  MARIA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

26 26 Infan 0:08:57 ESCOLAR EV562 CRUZ BENLLOCH  LARA C.A.Sprint Moncada F 7 ESP

27 27 Infan 0:09:01 ESCOLAR EC342 GREGORI GÓMEZ  CLAUDIA Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

28 28 Infan 0:09:06 ESCOLAR EV556 ALMAZAN FERNANDEZ  SARA C.A.Sprint Moncada F 6 ESP

29 29 Infan 0:09:20 ESCOLAR EV947 ALEGRE MUÑOZ  LAIA Atletisme Els Sitges F 7 ESP

30 30 Infan 0:09:21 ESCOLAR EC300 SAINZ DE BARANDA POVEDA  MARIA CA PLAYAS CASTELLON F 7 ESP

31 31 Infan 0:09:29 200 Municipal RUBIO ALBIOL MERCÈ  F 6 ESP

32 32 Infan 0:09:30 ESCOLAR EC356 CASTEJÓN VIVAS  CLARA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

33 33 Infan 0:09:30 ESCOLAR EV1096 NAVASQUILLO CAMPILLOS  LEIRE E.A.Utiel F 7 ESP

34 34 Infan 0:09:36 ESCOLAR EC289 CELDRAN ALMENAR  RUTH CA PLAYAS CASTELLON F 6 ESP

35 35 Infan 0:09:40 ESCOLAR EC588 FELIS PAULA  MARTINA A.C.D.Escuela Buris-Anna F 6 ESP

36 36 Infan 0:09:40 ESCOLAR EC583 CELDRAN ALMENAR  ALEXIA CA PLAYAS CASTELLON F 7 ESP

37 37 Infan 0:09:42 ESCOLAR EC609 BERNAL MARTINEZ  AITANA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

38 38 Infan 0:09:44 ESCOLAR EC419 ALOS PALOMERO  ANNE CE.Diputación Castellón F 7 ESP

39 39 Infan 0:10:04 ESCOLAR EC558 BELLIDO FERNANDEZ  LOLA CA PLAYAS CASTELLON F 7 ESP

40 40 Infan 0:10:05 ESCOLAR EC29 FRANCH FERRIS  ADRIANA CA Onda F 7 ESP

41 41 Infan 0:10:22 ESCOLAR EV561 BLASCO MENA  CLAUDIA C.A.Sprint Moncada F 7 ESP

42 42 Infan 0:10:25 ESCOLAR EC336 QUERALT MATEO  PAULA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

43 43 Infan 0:10:26 ESCOLAR EC340 AGUILERA GARCES  NOELIA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

44 44 Infan 4:00:38 ESCOLAR EV280 GIL VIDAGANY  LUCIA C.A.Corriols Sueca F 6 ESP

Infan ESCOLAR EV6 QUISPE PLA  CLARA VALERIA C.A.Algemesi F 7 ESP

Infan ESCOLAR EV57 ARANDA EXPOSITO  SOFIA C.A.Algemesi F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC437 MIRALLES PEREZ  CARLA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV567 HERRERO MARTINEZ  MARTA C.A.Sprint Moncada F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC334 PLA GARCIA  ALEJANDRA Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC371 TOMAS NAVARRO  PAULA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV3028 LLINARES MORALES  LAIA C.A.La Rabosa F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC452 SILE  CARLA PATRICIA CE.Diputación Castellón F 7 ROU

Infan :: ESCOLAR EV560 SEBASTIA CAÑADAS  CLAUDIA C.A.Sprint Moncada F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC440 ORTEGA PEREZ  SHOQING CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC436 MARTINEZ MORENO  AITANA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC376 BELLOVI TORRES  MIREIA CE.Diputación Castellón F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV559 MORA GIL  NEREA C.A.Sprint Moncada F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC446 RUBIO ROMERO  VEGA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC366 NIETO BAÑON  AROA CA Silla F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV1089 RAMOS JIMENEZ  ALEJANDRA Atletisme Els Sitges F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC441 PEÑA ALCON  PAULA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC345 SALVADOR GONZALEZ  PAULA Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV365 VILLODRE GONZALEZ  DAIRA CA Silla F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC415 VILLAROIG TAUSTE  NEREA CE.Diputación Castellón F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC341 VICENTE MENCHERO  MARIA Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP



Infan :: ESCOLAR EV557 ALMAZAN FERNANDEZ  IRENE C.A.Sprint Moncada F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC429 EZRAIGAINATTE SID-AHMED  SARA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC427 ESCOLAR CASAUS  JULIA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV1090 APARISI GUEVARA  ALEJANDRA Esc. CD Caxton College F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC359 BERMEJO SÁNCHEZ  ROCÍO Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV1014 ARMERO GARCIA  IRENE Esc. CD Caxton College F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC374 BAGAN MARTI  NEUS CE.Diputación Castellón F 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV548 BARATO ROMERO  LUCIA C.A.Sprint Moncada F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC431 FUSTER EBRI  ENYA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC433 GALVEZ CAMPAÑA  PAULA CE.Diputación Castellón F 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC82 AMESKOUR  AYA C.E.Vinaros F 6 MAR

Sub 14 Masculino

 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Infan 0:09:10 ESCOLAR EC432 GADEA SIMON  DAVID CE.Diputación Castellón M 7 ESP

2 2 Infan 0:09:18 ESCOLAR EV69 MOSCARDO MUÑOZ  ADRIAN C.A.La Rabosa M 6 ESP

3 3 Infan 0:09:24 ESCOLAR EC396 MONFERRER MARIN  NICOLAS CE.Diputación Castellón M 6 ESP

4 4 Infan 0:09:30 ESCOLAR EV94 LLEDO DIAZ  DIEGO C.A.La Rabosa M 7 ESP

5 5 Infan 0:09:40 ESCOLAR EC268 MACIAN MONZO  MARC CA PLAYAS CASTELLON M 7 ESP

6 6 Infan 0:09:43 ESCOLAR EV3034 SOLER MONZO  ERIC C.A.La Rabosa M 7 ESP

7 7 Infan 0:09:51 ESCOLAR EC439 MONTON SANCHIS  ALEJO CE.Diputación Castellón M 7 ESP

8 8 Infan 0:09:55 ESCOLAR EV462 MARTINEZ GÓMEZ  ROBERTO E.A.Utiel M 6 ESP

9 9 Infan 0:10:00 ESCOLAR EC521 BOULHADI EL BALADI  ADAM CE.Diputación Castellón M 7 ESP

10 10 Infan 0:10:01 ESCOLAR EC142 MARZA GRAU  DIDAC C.A.Vila-Real M 6 ESP

11 11 Infan 0:10:02 ESCOLAR EV460 AGÜE ALEGRE  LUIS E.A.Utiel M 6 ESP

12 12 Infan 0:10:03 ESCOLAR EC418 AHICART MONTILLA  ANDREU CE.Diputación Castellón M 7 ESP

13 13 Infan 0:10:04 ESCOLAR EC451 SALVO MATEU  RUBEN CE.Diputación Castellón M 7 ESP

14 14 Infan 0:10:11 ESCOLAR EC333 VALLADOLID VIDAURRE  JUAN CARLOS Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

15 15 Infan 0:10:15 ESCOLAR EV64 ROSELL ESTARLICH  PABLO C.A.La Rabosa M 6 ESP

16 16 Infan 0:10:20 ESCOLAR EC458 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS CE.Diputación Castellón M 7 ESP

17 17 Infan 0:10:23 ESCOLAR EV1205 CUÑADO AGUADO  JOSE SAUL C.A.L´Om de Picassent M 6 ESP

18 18 Infan 0:10:32 ESCOLAR EV490 ESCORIHUELA COLUBI  ANTONIO C.A.Albal M 7 ESP

19 19 Infan 0:10:40 ESCOLAR EC10 CEBRIAN CORDERO  IVAN CA Onda M 7 ESP

20 20 Infan 0:10:43 ESCOLAR EC425 DOMINGO TORNER  XAVI CE.Diputación Castellón M 7 ESP

21 21 Infan 0:10:47 ESCOLAR EC22 MORENO MORATA  IKER CA Onda M 6 ESP

22 22 Infan 0:10:49 ESCOLAR EC421 CARRATALA PLA  ANDREU CE.Diputación Castellón M 7 ESP

23 23 Infan 0:10:50 ESCOLAR EC455 SUCIU  EDUARD CE.Diputación Castellón M 7 ROU

24 24 Infan 0:10:56 ESCOLAR EV371 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU CA Silla M 6 ESP

25 25 Infan 0:11:02 ESCOLAR EC442 PRADO GONZALEZ  JUAN LUIS CE.Diputación Castellón M 7 ESP

26 26 Infan 0:11:03 ESCOLAR EV368 GARCIA LÓPEZ  FERRÁN CA Silla M 6 ESP

27 27 Infan 0:11:07 ESCOLAR EV982 ALCANTARILLA GARCIA  MARCOS Atletisme Els Sitges M 6 ESP

28 28 Infan 0:11:19 ESCOLAR EC350 ALVAREZ HUESO  JOAN Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

29 29 Infan 0:11:20 ESCOLAR EC357 DIAZ FAS  SERGIO Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

30 30 Infan 0:11:20 ESCOLAR EV72 CALAFORRA CLARI  VICTOR C.A.La Rabosa M 7 ESP

31 31 Infan 0:12:52 ESCOLAR EV551 REIG BARGUES  FERNANDO C.A.Sprint Moncada M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV771 GOMEZ CERVERO  CARLOS C.A.L´Om de Picassent M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV566 SAEZ BARGUES  MARC C.A.Sprint Moncada M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV990 RODRIGUEZ ROBERTO  GERARD Atletisme Els Sitges M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV1020 RIBES SERRANO  JACOBO Esc. CD Caxton College M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV988 NOVELLA PASTOR  MATIAS Atletisme Els Sitges M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC422 CASTELLO MOLLON  NOAH CE.Diputación Castellón M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC397 MONFORT MORENO  DANIEL CE.Diputación Castellón M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC450 SALVADOR TORRES  MIQUEL CE.Diputación Castellón M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC620 LOPEZ DE LA MOTA JAEN  PAU Urban Running Castellon M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EV1019 PATRICIO GALLEGO  LUCAS Esc. CD Caxton College M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC430 FABREGAT CAMPERO  EDDY CE.Diputación Castellón M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV476 EL AMRI  TARIK Camp Morvedre M 6 MAR

Infan :: ESCOLAR EC332 CUBILLAS VILLALBA  CARLOS Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV987 CORREDOR VALERO  PACO Atletisme Els Sitges M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC424 CORELLA HERVAS  ALVARO CE.Diputación Castellón M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC625 CODINA LAHOZ  VICTOR Urban Running Castellon M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV986 CECETKA ORTIZ  ABEL Atletisme Els Sitges M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV1162 MARTI SUAREZ  FERRAN CA Silla M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV471 ZORRILLA ARMERO  OSCAR Camp Morvedre M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC453 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN CE.Diputación Castellón M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC623 BODELON MARTINEZ  MARC Urban Running Castellon M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EV983 ANGUIS SANCHO  JAVIER Atletisme Els Sitges M 6 ESP

Infan :: ESCOLAR EC457 TORREGROSSA PONS  MARTI CE.Diputación Castellón M 7 ESP

Infan :: ESCOLAR EC459 VIDAL CHUMILLAS  JUAN CE.Diputación Castellón M 7 ESP

Sub 16 Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Cadet 0:11:47 ESCOLAR EC228 LOPEZ MARCELINO  MARIA CA PLAYAS CASTELLON F 4 ESP

2 2 Cadet 0:11:57 ESCOLAR EV409 MARTINEZ DURA  JULIA Atletisme Xativa F 5 ESP

3 3 Cadet 0:12:12 ESCOLAR EC217 CALVO OLIVER  MAR CA PLAYAS CASTELLON F 4 ESP

4 4 Cadet 0:12:13 ESCOLAR EV73 MAIQUES GARCIA  PAULA C.A.La Rabosa F 5 ESP

5 5 Cadet 0:12:15 ESCOLAR EV63 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO C.A.La Rabosa F 4 ESP

6 6 Cadet 0:12:40 ESCOLAR EC225 GONZALEZ TENA  ANNE CA PLAYAS CASTELLON F 4 ESP

7 7 Cadet 0:12:40 ESCOLAR EC186 CEREZO POZO  ELISA CA PLAYAS CASTELLON F 4 ESP

8 8 Cadet 0:12:51 ESCOLAR EV355 VALERO PASTOR  CAROLINA CA Silla F 5 ESP

9 9 Cadet 0:13:01 ESCOLAR EV1137 MUÑIZ LLORENÇ  PILAR Col. Mare Déu L'Olivar F 4 ESP

10 10 Cadet 0:13:06 ESCOLAR EV352 GIRALT ROCAFULL  MARTA CA Silla F 5 ESP

11 11 Cadet 0:13:15 ESCOLAR EV483 SAYAS NUÑEZ  ARIADNA CA PLAYAS CASTELLON F 5 ESP

12 12 Cadet 0:13:18 ESCOLAR EC192 MIRO MARTINEZ  DAFNE CA PLAYAS CASTELLON F 5 ESP

13 13 Cadet 0:13:19 ESCOLAR EV1 MORALES FAYOS  NURIA C.A.Algemesi F 5 ESP

14 14 Cadet 0:13:31 ESCOLAR EC184 CANALES BUCERO  MIREIA CA PLAYAS CASTELLON F 4 ESP

15 15 Cadet 0:13:32 ESCOLAR EC244 SANCHEZ MILLA  SUSANA CA PLAYAS CASTELLON F 4 ESP

16 16 Cadet 0:13:45 ESCOLAR EV584 MARTINEZ PASCUAL  BARBARA C.A.Sprint Moncada F 5 ESP

17 17 Cadet 0:13:59 ESCOLAR EC348 FOLGUERA GASPAR  NURIA Atletisme Vall d´Uixo F 5 ESP

18 18 Cadet 0:14:05 ESCOLAR EV465 RUEDA BONACHO  CARMEN E.A.Utiel F 5 ESP

19 19 Cadet 0:14:25 ESCOLAR EC18 USO PALLARES  NURIA CA Onda F 5 ESP

20 20 Cadet 0:14:30 ESCOLAR EV962 GONZALEZ MEDINA  CARLA Atletisme Els Sitges F 5 ESP

21 21 Cadet 0:14:54 ESCOLAR EV963 GONZALEZ MEDINA  IRENE Atletisme Els Sitges F 5 ESP

22 22 Cadet 0:15:19 ESCOLAR EV582 CONEJERO CASAÑA  MERCE C.A.Sprint Moncada F 5 ESP

23 23 Cadet 0:15:20 ESCOLAR EC14 ALLEPUZ EDO  LLUCIA CA Onda F 5 ESP

24 24 Cadet 2:30:03 ESCOLAR EV889 SEGUI SORIA  ALEJANDRA C.A. Kenyan Urban Way F 4 ESP

25 25 Cadet 2:30:09 ESCOLAR EV398 SANSALONI MARTINEZ  NEUS CA Safor Delikia Sport F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV87 RODRIGUEZ SANZ  CLAUDIA C.A.La Rabosa F 5 ESP



Cadet :: ESCOLAR EV968 VILA MONTALVA  NAYARA Atletisme Els Sitges F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV482 GRAMAGE GIL  BEGOÑA MARIA CA PLAYAS CASTELLON F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV961 GOMEZ VICENT  ALBA Atletisme Els Sitges F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV107 FRANCES MARTINEZ  LAURA C.A.La Rabosa F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EC170 MOLINERO BELMONTE  SARA C.A.Vila-Real F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV959 FORTI ALEPUZ  GIULIA Atletisme Els Sitges F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV585 MORALES ROS  PAULA C.A.Sprint Moncada F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV1177 CRISPIN GUTIERREZ  LUNA Camp Morvedre F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EC568 OLIVER PEREZ  MARINA CA PLAYAS CASTELLON F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV965 PARRILLA HERNANDEZ  REBECA Atletisme Els Sitges F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV557 ALBIACH MARTINEZ  MIREIA C.A.Sprint Moncada F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV362 PISA CORTES  TALIA CA Silla F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV407 JUAN GIL  NEUS Atletisme Xativa F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV351 CASTELLO BONILLA  VANESSA CA Silla F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV958 CAMPS UCHAN  MARIA Atletisme Els Sitges F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV957 BRIZUELA MARTINEZ  VIOLETA Atletisme Els Sitges F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EC213 BAUSA JUAREZ  CLAUDIA CA PLAYAS CASTELLON F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV580 BALANZA GINER  GEMA C.A.Sprint Moncada F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV108 SIGNES VILAPLANA  SILVIA C.A.La Rabosa F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV966 SOSPEDRA ESCAT  BELEN Atletisme Els Sitges F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EA52 TOLOSA MORENO  LAURA C.A.Petrer Capet F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV402 BADIA VERA  VIOLETA Atletisme Xativa F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV955 ALMENAR GARCIA  EMMA Atletisme Els Sitges F 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV996 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES  NHELTY Atletisme Els Sitges F 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV1178 PEREZ FERNANDEZ  NATALIA Camp Morvedre F 4 ESP

Sub 16 Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Cadet 0:14:05 ESCOLAR EV974 GONZALEZ GARCIA  RAUL Atletisme Els Sitges M 4 ESP

2 2 Cadet 0:14:07 ESCOLAR EC247 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO CA PLAYAS CASTELLON M 4 ESP

3 3 Cadet 0:14:07 ESCOLAR EV969 ALEGRE MUÑOZ  HECTOR Atletisme Els Sitges M 5 ESP

4 4 Cadet 0:14:14 ESCOLAR EV65 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO C.A.La Rabosa M 4 ESP

5 5 Cadet 0:14:15 ESCOLAR EC208 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN CA PLAYAS CASTELLON M 5 ESP

6 6 Cadet 0:14:50 ESCOLAR EV358 FERRANDIS WIERGO  YAGO CA Silla M 5 ESP

7 7 Cadet 0:14:51 ESCOLAR EV412 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHIM Atletisme Xativa M 4 MAR

8 8 Cadet 0:14:57 ESCOLAR EV976 MARCO ALBADALEJO  CARLOS Atletisme Els Sitges M 4 ESP

9 9 Cadet 0:15:00 ESCOLAR EV76 DURA TUDELA  MIQUEL C.A.La Rabosa M 5 ESP

10 10 Cadet 0:15:10 ESCOLAR EV356 LUQUE CABELLO  MARCOS CA Silla M 5 ESP

11 11 Cadet 0:15:26 ESCOLAR EV152 LLACER HERNANDEZ  ORIOL C.A. Torrent M 5 ESP

12 12 Cadet 0:15:33 ESCOLAR EC315 MOLLA GOMEZ  DIDAC CA PLAYAS CASTELLON M 5 ESP

13 13 Cadet 0:15:34 ESCOLAR EV1086 IBAÑEZ SOLER  CARLOS Atletisme Xativa M 4 ESP

14 14 Cadet 0:15:40 ESCOLAR EC573 PEREZ GUEREDIAGA  IGNACIO CA PLAYAS CASTELLON M 5 ESP

15 15 Cadet 0:15:54 ESCOLAR EV232 DE LOÑO GISBERT  PEDRO Valencia Esports M 5 ESP

16 16 Cadet 0:16:05 ESCOLAR EV1138 HERVAS ARNAL  ANTONIO IES Clara Campoamor M 5 ESP

17 17 Cadet 0:16:16 ESCOLAR EV772 TRIBALDO CASANOVA  ALEJANDRO C.A.L´Om de Picassent M 5 ESP

18 18 Cadet 0:16:23 ESCOLAR EC323 MORENO FERRADA  JOEL CA PLAYAS CASTELLON M 5 ESP

19 19 Cadet 0:16:30 ESCOLAR EC197 PLANELL BERZOSA  RAUL CA PLAYAS CASTELLON M 5 ESP

20 20 Cadet 0:16:31 ESCOLAR EV1174 VICENTE CARRERA  AITOR Camp Morvedre M 5 ESP

21 21 Cadet 0:16:32 ESCOLAR EC311 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO CA PLAYAS CASTELLON M 4 ESP

22 22 Cadet 0:17:34 ESCOLAR EC312 GARCIA VITOR  GABRIEL CA PLAYAS CASTELLON M 5 ESP

23 23 Cadet 0:18:02 ESCOLAR EV572 TOVAR SANTAMARIA  CARLOS C.A.Sprint Moncada M 4 ESP

24 24 Cadet 0:18:10 ESCOLAR EV1204 PASCUAL CATALUÑA  ADRIAN C.A.L´Om de Picassent M 4 ESP

25 25 Cadet 0:18:32 ESCOLAR EC19 CANO SERRANO  RAUL CA Onda M 5 ESP

26 26 Cadet 0:18:55 ESCOLAR EC107 LOPEZ GARCIA  RUBEN C.A.Vila-Real M 4 ESP

27 27 Cadet 0:19:10 ESCOLAR EC6 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL CA Onda M 5 ESP

28 28 Cadet 0:20:19 ESCOLAR EV464 VIANA CUTANDA  GUILLERMO E.A.Utiel M 5 ESP

29 29 Cadet 2:10:32 ESCOLAR EV762 NAVARRO PASTOR  JOAN C.A.L´Alcudia M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV977 MARTINEZ FERRER  BORJA Atletisme Els Sitges M 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV1005 ALMAGRO FRUTOS  DIEGO Atletisme Els Sitges M 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV1192 BERRISSOUNE  ABDERRAZAK C.A.La Rabosa M 5 MAR

Cadet :: ESCOLAR EV972 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA  DIEGO Atletisme Els Sitges M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV1004 FOLGADO RUIZ  JOSE RAMON Atletisme Els Sitges M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV973 GARRIDO CAMPS  CARLOS Atletisme Els Sitges M 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV109 MAGRANER GOMEZ  ALEJANDRO C.A.La Rabosa M 4 ESP

Cadet :: 119 IB 16164 VIDAL TUR  LLORENÇ CA PLAYAS CASTELLON M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV979 NOVELLA PASTOR  ANDRES Atletisme Els Sitges M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV1006 RODRIGUEZ ROBERTO  PAU Atletisme Els Sitges M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV578 SOTOMAYOR VIAN  JON C.A.Sprint Moncada M 5 ESP

Cadet :: ESCOLAR EC243 SAFONT SOLSONA  MARC CA PLAYAS CASTELLON M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV981 RUIZ GISBERT  MARIO Atletisme Els Sitges M 4 ESP

Cadet :: ESCOLAR EV1108 SANTONJA GIL  SERGIO Atletisme Els Sitges M 5 ESP

Sub 18/Sub 20/Master Femenino

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Juven 0:17:09 141 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA CA PLAYAS CASTELLON F 2 ESP

2 1 Junio 0:17:26 145 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA CA PLAYAS CASTELLON F 1 ESP

3 1 Veter 0:18:33 153 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA CA PLAYAS CASTELLON F 72 ESP

4 2 Juven 0:18:42 142 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA CA PLAYAS CASTELLON F 3 ESP

5 3 Juven 0:19:10 86 V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA C.D.Metaesport F 3 ESP

6 2 Veter 0:19:15 38 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO C.A.L´Alcudia F 71 ESP

7 2 Junio 0:19:23 186 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA CAVA Stock Logistic F 0 ESP

8 3 Junio 0:19:28 187 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA CAVA Stock Logistic F 1 ESP

9 4 Juven 0:19:57 31 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL Atletisme Xativa F 2 ESP

10 5 Juven 0:20:32 85 V 23609 VALERO GARRIDO  LUCIA C.D.Metaesport F 3 ESP

11 4 Junio 0:20:48 182 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA CA Silla F 0 ESP

12 5 Junio 0:21:28 62 VV 7121 SALES ODENA  ANA C.A.Sprint Moncada F 1 ESP

13 6 Juven 0:23:26 68 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA C.A.Vila-Real F 3 ESP

14 7 Juven 0:23:30 60 VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

15 3 Veter 1:25:59 193 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA Delta Valencia CA F 83 ROU

16 8 Juven 1:25:59 188 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH Correcaminos F 2 ESP

17 4 Veter 1:26:00 39 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY C.A.L´Alcudia F 73 ESP

Juven :: 144 CS 8303 RUBIO HITA  CHENOA CA PLAYAS CASTELLON F 2 ESP

Juven :: 22 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE Atletisme Els Sitges F 3 ESP

Juven :: 30 V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA Atletisme Xativa F 3 ESP

Juven :: 35 VV 7325 DONAT FERRANDIS  CARLA C.A.Algemesi F 2 ESP

Juven :: 67 CC 701 GARCIA ORERO  MARIA C.A.Vila-Real F 3 ESP

Juven :: 61 VV 7472 MONTESINOS JORNET  NURIA C.A.Sprint Moncada F 3 ESP

Juven :: 23 V 23801 MUÑOZ BARTUAL  MARIA Atletisme Els Sitges F 3 ESP



Juven :: 143 CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA CA PLAYAS CASTELLON F 3 ESP

Juven :: 84 V 23775 ALCALA BARO  SOFIA C.D.Metaesport F 2 ESP

Juven :: 69 CC 671 PERIS ALBA  ELENA C.A.Vila-Real F 3 ESP

Junio :: 2 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA A.D. Marathon F 0 ESP

Veter :: 89 CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE C.E.Vinaros F 77 ESP

Junio :: 32 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA Atletisme Xativa F 1 ESP

Junio :: 146 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA CA PLAYAS CASTELLON F 1 ESP

Veter :: 88 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL C.E.Vinaros F 71 ESP

Sub 18 Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Juven 0:17:09 141 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA CA PLAYAS CASTELLON F 2 ESP

4 2 Juven 0:18:42 142 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA CA PLAYAS CASTELLON F 3 ESP

5 3 Juven 0:19:10 86 V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA C.D.Metaesport F 3 ESP

9 4 Juven 0:19:57 31 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL Atletisme Xativa F 2 ESP

10 5 Juven 0:20:32 85 V 23609 VALERO GARRIDO  LUCIA C.D.Metaesport F 3 ESP

13 6 Juven 0:23:26 68 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA C.A.Vila-Real F 3 ESP

14 7 Juven 0:23:30 60 VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

16 8 Juven 1:25:59 188 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH Correcaminos F 2 ESP

Juven :: 144 CS 8303 RUBIO HITA  CHENOA CA PLAYAS CASTELLON F 2 ESP

Juven :: 22 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE Atletisme Els Sitges F 3 ESP

Juven :: 30 V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA Atletisme Xativa F 3 ESP

Juven :: 35 VV 7325 DONAT FERRANDIS  CARLA C.A.Algemesi F 2 ESP

Juven :: 67 CC 701 GARCIA ORERO  MARIA C.A.Vila-Real F 3 ESP

Juven :: 61 VV 7472 MONTESINOS JORNET  NURIA C.A.Sprint Moncada F 3 ESP

Juven :: 23 V 23801 MUÑOZ BARTUAL  MARIA Atletisme Els Sitges F 3 ESP

Juven :: 143 CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA CA PLAYAS CASTELLON F 3 ESP

Juven :: 84 V 23775 ALCALA BARO  SOFIA C.D.Metaesport F 2 ESP

Juven :: 69 CC 671 PERIS ALBA  ELENA C.A.Vila-Real F 3 ESP

Sub 20 Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

2 1 Junio 0:17:26 145 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA CA PLAYAS CASTELLON F 1 ESP

7 2 Junio 0:19:23 186 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA CAVA Stock Logistic F 0 ESP

8 3 Junio 0:19:28 187 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA CAVA Stock Logistic F 1 ESP

11 4 Junio 0:20:48 182 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA CA Silla F 0 ESP

12 5 Junio 0:21:28 62 VV 7121 SALES ODENA  ANA C.A.Sprint Moncada F 1 ESP

Junio :: 2 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA A.D. Marathon F 0 ESP

Junio :: 32 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA Atletisme Xativa F 1 ESP

Junio :: 146 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA CA PLAYAS CASTELLON F 1 ESP

Master Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

3 1 Veter 0:18:33 153 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA CA PLAYAS CASTELLON F 72 ESP

6 2 Veter 0:19:15 38 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO C.A.L´Alcudia F 71 ESP

15 3 Veter 1:25:59 193 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA Delta Valencia CA F 83 ROU

17 4 Veter 1:26:00 39 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY C.A.L´Alcudia F 73 ESP

Veter :: 89 CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE C.E.Vinaros F 77 ESP

Veter :: 88 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL C.E.Vinaros F 71 ESP

Sub 18/Sub 20/Master Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Junio 0:20:24 134 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO CA PLAYAS CASTELLON M 1 ESP

2 1 Juven 0:20:32 6 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE Atletisme Els Sitges M 2 ESP

3 1 Veter 0:20:39 211 CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI Urban Running Castellon M 71 ESP

4 2 Juven 0:20:42 124 CS 8021 NEFFAT  SAMI CA PLAYAS CASTELLON M 3 MAR

5 2 Junio 0:20:44 132 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO CA PLAYAS CASTELLON M 0 ESP

6 3 Juven 0:20:50 90 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC THEO CA Fent Cami Mislata M 2 GBR

7 2 Veter 0:20:52 190 V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE Delta Valencia CA M 74 ESP

8 3 Junio 0:21:17 15 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR Atletisme Els Sitges M 1 ESP

9 4 Junio 0:21:25 14 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO Atletisme Els Sitges M 1 ESP

10 4 Juven 0:21:29 177 V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER CA Silla M 3 ESP

11 5 Juven 0:21:59 120 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

12 6 Juven 0:22:03 10 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO Atletisme Els Sitges M 2 ESP

13 3 Veter 0:22:10 65 VV 7435 LLUCH GALAN  JUAN C.A. Kenyan Urban Way M 80 ESP

14 5 Junio 0:22:17 92 V 23637 JIMENEZ GIMENO  JESUS CA Fent Cami Mislata M 1 ESP

15 6 Junio 0:22:21 180 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME CA Silla M 1 ESP

16 7 Juven 0:22:22 179 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX CA Silla M 2 ESP

17 8 Juven 0:22:38 40 VV 7449 ARANDA EXPOSITO  JESUS C.A.La Rabosa M 3 ESP

18 9 Juven 0:22:39 66 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU C.A.Vila-Real M 3 ESP

19 10 Juven 0:22:49 121 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

20 11 Juven 0:22:53 95 CC 700 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO CA Onda M 2 ESP

21 12 Juven 0:22:56 42 V 23696 IBIZA ZAMORA  DIDAC C.A.La Rabosa M 3 ESP

22 4 Veter 0:23:15 192 VV 7457 SANCHIDRIAN SANCHEZ  IVAN Delta Valencia CA M 82 ESP

23 5 Veter 0:23:18 191 VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN Delta Valencia CA M 73 ESP

24 6 Veter 0:23:24 20 V 23807 VILA ALMIÑANA  VICENTE AGUSTIN Atletisme Els Sitges M 70 ESP

25 13 Juven 0:23:25 184 VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED Camp Morvedre M 3 MAR

26 7 Junio 0:23:27 185 VV 7520 JIMENEZ CLOQUELL  ROBERTO Camp Morvedre M 1 ESP

27 7 Veter 0:23:28 36 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO C.A.Els Coixos M 66 ESP

28 14 Juven 0:24:06 178 V 22158 GARCIA SUEY  MARC CA Silla M 3 ESP

29 8 Veter 0:24:09 181 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP CA Silla M 69 ESP

30 9 Veter 0:24:22 37 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE C.A.L´Alcudia M 60 ESP

31 8 Junio 0:24:23 96 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR CA Onda M 0 ESP

32 10 Veter 0:24:33 29 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO Atletisme Xativa M 66 ESP

33 15 Juven 0:24:44 44 V 23693 MINANI  AYOUB C.A.La Rabosa M 2 MAR

34 16 Juven 0:24:57 122 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

35 17 Juven 0:26:10 94 CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE CA Onda M 2 ESP

36 18 Juven 0:27:34 129 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

37 19 Juven 0:28:53 43 VV 7419 MARTI MALONDA  ADRIA C.A.La Rabosa M 3 ESP

38 11 Veter 0:30:22 189 V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO Delta Valencia CA M 76 ESP

Juven :: 212 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO Valencia Esports M 3 ESP

Junio 0:20:50 133 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM CA PLAYAS CASTELLON M 1 MAR

Junio :: 131 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN CA PLAYAS CASTELLON M 1 ESP

Juven :: 130 CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP



Juven :: 12 V 23804 SODA GARIJO  ALFREDO Atletisme Els Sitges M 2 ESP

Juven 0:29:34 1 CC 703 SOCARRADES CHERTA  MANUEL A.C.D.Escuela Buris-Anna M 3 ESP

Juven :: 128 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP

Juven :: 11 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL Atletisme Els Sitges M 2 ESP

Junio :: 46 V 23547 GRITA  SAID C.A.La Rabosa M 0 MAR

Juven :: 127 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP

Juven :: 13 V 22311 VILA LORCA  CARLOS Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 126 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP

Juven :: 125 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS CA PLAYAS CASTELLON M 2 MAR

Juven :: 9 V 22173 ORTEGA SAVALL  BORJA Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 8 V 23800 NAVARRO CALAS  ADRIÁN Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 91 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE CA Fent Cami Mislata M 2 ESP

Juven :: 7 V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 123 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

Juven :: 41 V 23697 AYEN TORRES  KEVIN C.A.La Rabosa M 3 ESP

Juven :: 45 V 23695 RIVADENEIRA BUENDIA  DARIO JAVIER C.A.La Rabosa M 3 ESP

Veter :: 21 V 21880 CORREDOR SAURÍ  FRANCISCO Atletisme Els Sitges M 69 ESP

Veter :: 87 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN C.E.Vinaros M 74 ESP

Veter :: 213 V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO Valencia Esports M 65 ESP

Junio :: 17 V 21808 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHMAN Atletisme Els Sitges M 0 ESP

Junio :: 18 V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO Atletisme Els Sitges M 1 ESP

Veter :: 98 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER CA Onda M 61 ESP

Veter :: 59 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO C.A.Petrer Capet M 69 ESP

Junio :: 16 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER Atletisme Els Sitges M 1 ESP

Junio :: 19 V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN Atletisme Els Sitges M 1 ESP

Sub 18 Masculino

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

2 1 Juven 0:20:32 6 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE Atletisme Els Sitges M 2 ESP

4 2 Juven 0:20:42 124 CS 8021 NEFFAT  SAMI CA PLAYAS CASTELLON M 3 MAR

6 3 Juven 0:20:50 90 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC THEO CA Fent Cami Mislata M 2 GBR

10 4 Juven 0:21:29 177 V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER CA Silla M 3 ESP

11 5 Juven 0:21:59 120 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

12 6 Juven 0:22:03 10 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO Atletisme Els Sitges M 2 ESP

16 7 Juven 0:22:22 179 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX CA Silla M 2 ESP

17 8 Juven 0:22:38 40 VV 7449 ARANDA EXPOSITO  JESUS C.A.La Rabosa M 3 ESP

18 9 Juven 0:22:39 66 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU C.A.Vila-Real M 3 ESP

19 10 Juven 0:22:49 121 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

20 11 Juven 0:22:53 95 CC 700 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO CA Onda M 2 ESP

21 12 Juven 0:22:56 42 V 23696 IBIZA ZAMORA  DIDAC C.A.La Rabosa M 3 ESP

25 13 Juven 0:23:25 184 VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED Camp Morvedre M 3 MAR

28 14 Juven 0:24:06 178 V 22158 GARCIA SUEY  MARC CA Silla M 3 ESP

33 15 Juven 0:24:44 44 V 23693 MINANI  AYOUB C.A.La Rabosa M 2 MAR

34 16 Juven 0:24:57 122 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

35 17 Juven 0:26:10 94 CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE CA Onda M 2 ESP

36 18 Juven 0:27:34 129 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

37 19 Juven 0:28:53 43 VV 7419 MARTI MALONDA  ADRIA C.A.La Rabosa M 3 ESP

Juven :: 212 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO Valencia Esports M 3 ESP

Juven :: 130 CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP

Juven :: 12 V 23804 SODA GARIJO  ALFREDO Atletisme Els Sitges M 2 ESP

Juven 0:29:34 1 CC 703 SOCARRADES CHERTA  MANUEL A.C.D.Escuela Buris-Anna M 3 ESP

Juven :: 128 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP

Juven :: 11 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL Atletisme Els Sitges M 2 ESP

Juven :: 127 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP

Juven :: 13 V 22311 VILA LORCA  CARLOS Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 126 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM CA PLAYAS CASTELLON M 3 ESP

Juven :: 125 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS CA PLAYAS CASTELLON M 2 MAR

Juven :: 9 V 22173 ORTEGA SAVALL  BORJA Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 8 V 23800 NAVARRO CALAS  ADRIÁN Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 91 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE CA Fent Cami Mislata M 2 ESP

Juven :: 7 V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR Atletisme Els Sitges M 3 ESP

Juven :: 123 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM CA PLAYAS CASTELLON M 2 ESP

Juven :: 41 V 23697 AYEN TORRES  KEVIN C.A.La Rabosa M 3 ESP

Juven :: 45 V 23695 RIVADENEIRA BUENDIA  DARIO JAVIER C.A.La Rabosa M 3 ESP

Sub 20 Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Junio 0:20:24 134 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO CA PLAYAS CASTELLON M 1 ESP

5 2 Junio 0:20:44 132 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO CA PLAYAS CASTELLON M 0 ESP

8 3 Junio 0:21:17 15 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR Atletisme Els Sitges M 1 ESP

9 4 Junio 0:21:25 14 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO Atletisme Els Sitges M 1 ESP

14 5 Junio 0:22:17 92 V 23637 JIMENEZ GIMENO  JESUS CA Fent Cami Mislata M 1 ESP

15 6 Junio 0:22:21 180 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME CA Silla M 1 ESP

26 7 Junio 0:23:27 185 VV 7520 JIMENEZ CLOQUELL  ROBERTO Camp Morvedre M 1 ESP

31 8 Junio 0:24:23 96 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR CA Onda M 0 ESP

Junio 0:20:50 133 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM CA PLAYAS CASTELLON M 1 MAR

Junio :: 131 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN CA PLAYAS CASTELLON M 1 ESP

Junio :: 46 V 23547 GRITA  SAID C.A.La Rabosa M 0 MAR

Junio :: 17 V 21808 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHMAN Atletisme Els Sitges M 0 ESP

Junio :: 18 V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO Atletisme Els Sitges M 1 ESP

Junio :: 16 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER Atletisme Els Sitges M 1 ESP

Junio :: 19 V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN Atletisme Els Sitges M 1 ESP

Master Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

3 1 Veter 0:20:39 211 CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI Urban Running Castellon M 71 ESP

7 2 Veter 0:20:52 190 V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE Delta Valencia CA M 74 ESP

13 3 Veter 0:22:10 65 VV 7435 LLUCH GALAN  JUAN C.A. Kenyan Urban Way M 80 ESP

22 4 Veter 0:23:15 192 VV 7457 SANCHIDRIAN SANCHEZ  IVAN Delta Valencia CA M 82 ESP

23 5 Veter 0:23:18 191 VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN Delta Valencia CA M 73 ESP

24 6 Veter 0:23:24 20 V 23807 VILA ALMIÑANA  VICENTE AGUSTIN Atletisme Els Sitges M 70 ESP

27 7 Veter 0:23:28 36 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO C.A.Els Coixos M 66 ESP

29 8 Veter 0:24:09 181 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP CA Silla M 69 ESP



30 9 Veter 0:24:22 37 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE C.A.L´Alcudia M 60 ESP

32 10 Veter 0:24:33 29 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO Atletisme Xativa M 66 ESP

38 11 Veter 0:30:22 189 V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO Delta Valencia CA M 76 ESP

Veter :: 21 V 21880 CORREDOR SAURÍ  FRANCISCO Atletisme Els Sitges M 69 ESP

Veter :: 87 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN C.E.Vinaros M 74 ESP

Veter :: 213 V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO Valencia Esports M 65 ESP

Veter :: 98 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER CA Onda M 61 ESP

Veter :: 59 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO C.A.Petrer Capet M 69 ESP

Sub 23/ Senior Femenino

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Absol 0:22:32 147 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA CA PLAYAS CASTELLON F 88 ESP

2 2 Absol 0:22:58 152 V 19744 UREÑA RODENES  MARIA CA PLAYAS CASTELLON F 96 ESP

3 3 Absol 0:23:50 5 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL Añares-Rioja F 86 ESP

4 4 Absol 0:23:53 150 CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA CA PLAYAS CASTELLON F 96 ESP

5 5 Absol 0:24:46 149 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA CA PLAYAS CASTELLON F 89 ESP

6 6 Absol 0:25:25 148 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION CA PLAYAS CASTELLON F 85 ESP

7 1 Prome 0:26:18 216 V 20971 GIMENEZ BARBER ALEXA Atletisme Xativa F 99 ESP

8 2 Prome 0:26:20 183 V 23747 GIL ANDREU  MARIA CA Silla F 97 ESP

Absol :: 151 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA CA PLAYAS CASTELLON F 95 ESP

Sub 23 Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

7 1 Prome 0:26:18 216 V 20971 GIMENEZ BARBER ALEXA Atletisme Xativa F 99 ESP

8 2 Prome 0:26:20 183 V 23747 GIL ANDREU  MARIA CA Silla F 97 ESP

Senior Femenino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Absol 0:22:32 147 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA CA PLAYAS CASTELLON F 88 ESP

2 2 Absol 0:22:58 152 V 19744 UREÑA RODENES  MARIA CA PLAYAS CASTELLON F 96 ESP

3 3 Absol 0:23:50 5 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL Añares-Rioja F 86 ESP

4 4 Absol 0:23:53 150 CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA CA PLAYAS CASTELLON F 96 ESP

5 5 Absol 0:24:46 149 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA CA PLAYAS CASTELLON F 89 ESP

6 6 Absol 0:25:25 148 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION CA PLAYAS CASTELLON F 85 ESP

Absol :: 151 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA CA PLAYAS CASTELLON F 95 ESP

Sub 23/ Senior Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Absol 0:29:40 139 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN CA PLAYAS CASTELLON M 95 MAR

2 2 Absol 0:29:46 138 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC CA PLAYAS CASTELLON M 93 ESP

3 3 Absol 0:30:29 210 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN Urban Running Castellon M 78 ESP

4 4 Absol 0:31:02 83 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO C.D.Metaesport M 89 ESP

5 1 Prome 0:31:34 136 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS CA PLAYAS CASTELLON M 99 ESP

6 2 Prome 0:31:47 80 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME C.D.Metaesport M 99 ESP

7 3 Prome 0:31:58 135 MU 15062 ORTUÑO MUÑOZ  ALEJANDRO CA PLAYAS CASTELLON M 99 ESP

8 5 Absol 0:32:08 97 CS 8253 HERRERO ALFONSO  VICENTE CA Onda M 80 ESP

9 4 Prome 0:32:43 93 A 10734 ROSELLO HUDSON  FRANCISCO CA Gandia M 97 ESP

Absol :: 137 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM CA PLAYAS CASTELLON M 95 ESP

Absol :: 140 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN CA PLAYAS CASTELLON M 96 ESP

Prome :: 81 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN C.D.Metaesport M 99 ESP

Absol :: 82 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN C.D.Metaesport M 95 ESP

Prome :: 27 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX Atletisme Xativa M 97 ESP

Prome :: 47 V 23847 MARTINEZ RICHART  VICTOR C.A.La Rabosa M 98 ESP

Prome :: 28 CS 8212 MOLINA GOMEZ  SERGIO Atletisme Xativa M 97 ESP

Sub 23 Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

5 1 Prome 0:31:34 136 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS CA PLAYAS CASTELLON M 99 ESP

6 2 Prome 0:31:47 80 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME C.D.Metaesport M 99 ESP

7 3 Prome 0:31:58 135 MU 15062 ORTUÑO MUÑOZ  ALEJANDRO CA PLAYAS CASTELLON M 99 ESP

9 4 Prome 0:32:43 93 A 10734 ROSELLO HUDSON  FRANCISCO CA Gandia M 97 ESP

Prome :: 81 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN C.D.Metaesport M 99 ESP

Prome :: 27 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX Atletisme Xativa M 97 ESP

Prome :: 47 V 23847 MARTINEZ RICHART  VICTOR C.A.La Rabosa M 98 ESP

Prome :: 28 CS 8212 MOLINA GOMEZ  SERGIO Atletisme Xativa M 97 ESP

Senior Masculino 

Pos P/Cat Cat. Tiempo Dorsal Licencia Apellidos Nombre Club Sexo Año Nac

1 1 Absol 0:29:40 139 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN CA PLAYAS CASTELLON M 95 MAR

2 2 Absol 0:29:46 138 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC CA PLAYAS CASTELLON M 93 ESP

3 3 Absol 0:30:29 210 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN Urban Running Castellon M 78 ESP

4 4 Absol 0:31:02 83 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO C.D.Metaesport M 89 ESP

8 5 Absol 0:32:08 97 CS 8253 HERRERO ALFONSO  VICENTE CA Onda M 80 ESP

Absol :: 137 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM CA PLAYAS CASTELLON M 95 ESP

Absol :: 140 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN CA PLAYAS CASTELLON M 96 ESP

Absol :: 82 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN C.D.Metaesport M 95 ESP


